关于征集2022年生物质成型颗粒燃料专用炉具的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/183759.html
来源：阳信县农业农村局

关于征集2022年生物质成型颗粒燃料专用炉具的公告

 2022年阳信县计划实施农村生物质清洁取暖改造14004户，全部使用“生物质成型颗粒燃料+生物质专用炉具”分散
式取暖（其中95%以上为水暖炉具）。为推进全县生物质清洁取暖改造工作顺利开展，阳信县生物质清洁取暖改造工
作领导小组办公室面向社会征集生物质成型颗粒燃料专用炉具，现将有关事宜公告如下：

 一、征集范围

 生产生物质成型颗粒燃料专用炉具的生产企业。

 二、资格条件

 （一）参加征集的生物质成型颗粒燃料专用炉具企业，应具备下列条件：

 1、企业须为在中华人民共和国境内注册的，独立法人企业的生产厂家，具有有效的营业执照、税务登记证；

 2、企业必须为生产制造商，经营范围包含本项目采购内容，并具备本项目要求的供货、安装、售后服务等能力；

 3、有独立的商标注册品牌；

 4、生产所用的技术标准及相关新技术、专利技术；

 5、企业获得的证书及荣誉。

 （二）参加征集的生物质成型颗粒燃料专用炉具，应具备下列条件：

 1、符合国家规定的大气污染物排放标准；

 2、炉具相关质量技术标准要符合或高于《生物质炊事采暖炉具通用技术条件》（NB/T34007-2012）和《生物质炊
事烤火炉具通用技术条件》（NB/T34009-2012）的行业标准。

 三、征集办法

 生物质成型颗粒燃料专用炉具生产企业向阳信县生物质清洁取暖改造工作领导小组办公室提供相关证明材料一式三
份，经审查通过后，一份存档，一份报阳信县生物质清洁取暖改造工作领导小组办公室备案，一份退回企业备查。

 企业应当提交以下证明材料：

 （一）企业情况。1、企业须为在中华人民共和国境内注册的独立法人企业的生产厂家，具有有效的营业执照、税
务登记证；2、独立的商标注册品牌；3、企业必须为生产制造商，经营范围包含本项目采购内容，并具备本项目要求
的供货、安装、售后服务等能力；4、相关新技术、专利技术；5、供应商提供近三年生物质成型颗粒燃料专用炉具的
类似项目案例；6、产品报价（安装工程中所需的辅材、烟囱由中标供应商无偿提供，并符合国家相关标准，达到正
常使用条件，现场的布设根据用户合理要求进行安装，报价中包含此项费用）。

 （二）炉具的产品种类。炉具的型号及各项参数（涉及采暖面积、材质、外形尺寸、重量、燃料的消耗量/小时、
料仓储料量、排烟管管径、保修期限、适用的燃料等内容）。

 （三）炉具产品执行的技术标准。

 （四）炉具的检测报告。检测机构应为省级或省级以上，检测报告中炉具型号应与参加征集炉具型号一致，提供原
件或彩色复印件。

 四、征集要求

                                                  页面 1 / 2

关于征集2022年生物质成型颗粒燃料专用炉具的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/183759.html
来源：阳信县农业农村局

 （一）征集时间：各参与征集企业务于2022年7月11日（星期一）下午18：00前完成材料申报，逾期不予受理。

 （二）登记地点：阳信县生物质清洁取暖改造工作领导小组办公室（县农业农村局506室）；

 （三）申请材料需按“应当提交以下资格证明材料”的顺序装订成册提交，凡要求提交复印件的，必须逐页加盖公
章。

 五、资料审核

 由县生物质清洁取暖改造工作领导小组办公室组织生态环境、市场监管、住建、发改、农业农村等部门组成联合评
审小组，对申请材料进行全面评审。

 六、联系方式

 联系单位：阳信县生物质清洁取暖改造工作领导小组办公室

 联系地址：山东省阳信县阳城六路567-7号楼506室

 联 系 人：杨  帅

 联系电话：0543-8211839

阳信县生物质清洁取暖改造工作领导小组办公室
2022年7月4日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/183759.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/183759.html
http://www.tcpdf.org